
ZARZĄDZENIE NR 69/2015 

BURMISTRZA ŚREMU 

 

  z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku 

z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 

2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 188) Burmistrz Śremu zarządza, co następuje: 

 

 § 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze w składach, określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się do Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Śremie oraz umieszczenie w BIP.  

 

 

       

 

 



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Anna Maria Szulewska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

2. Violetta Bernadeta Dudkowiak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

3. Bartosz Filip Śmiejczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

4. Czesława Kramer Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

5. Karol Ludwik Doliński Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

6. Hubert Sierant Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

7. Katarzyna Wachowicz Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

8. Jolanta Agnieszka Pietraszewska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

9. Ewa Małgorzata Wańska Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Śremie                                         

Siedziba - Szkoła Podstawowa Nr 4 w Śremie                                                   

ul. Stefana Grota Roweckiego Nr 10

załącznik do zarządzenia              

Nr 69/2015 Burmistrza Śremu       

z dnia 20 kwietnia 2015 r.



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Marlena Monika Wojtczak-Wrona Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

2. Piotr Bednarski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

3. Małgorzata Mróz Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

4. Mirosław Terpiłowski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Daria Zofia Grześkowiak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

6. Stefan Bolesław Robakowski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

7. Bogumiła Dominiczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

8. Małgorzata Maria Adamczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

9. Ewelina Anna Springer-Kobus Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Śremie                                         

Siedziba - Klub "Relax" Spółdzielni Mieszkaniowej                                   

w Śremie ul. Dezyderego Chłapowskiego Nr 3



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Karol Mateusz Konwerski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

2. Anna Maria Kołodziejczyk Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

4. Justyna Maria Drajer Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

5. Wioleta Małgorzata Zandecka Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

6. Oskar Artur Cejman Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

7. Artur Gerard Mizia Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Joanna Maria Andrzejczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

9. Jolanta Maria Ratajczak Pysząca Osoba wskazana przez Burmistrza

3.

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka WilkaJerzy Cieślewicz Śrem

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Śremie                                         

Siedziba - Przedszkole Nr 3 w Śremie                                                                                                 

ul. Tadeusza Bora Komorowskiego Nr 3



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Tadeusz Pękala Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

2. Artur Konon Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

3. Żaneta Biegun Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

4. Sandra Maria Andrzejczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

5. Elżbieta Maria Ławniczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

6. Karol Mikołaj Sawicki Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

7. Henryka Piasecka Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

8. Monika Izabela Gołaszewska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

9. Barbara Ławro-Kubisiak Pysząca Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Śremie                                         

Siedziba - Gimnazjum Nr 1 w Śremie                                                                               

ul. Dezyderego Chłapowskiego Nr 12A 



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Henryka Apolonia Rzycha Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

2. Jerzy Gołąbek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

4. Jakub Grzelak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

5. Klaudia Gołaszewska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

6. Maria Mirosława Mitmańska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

7. Zbigniew Włodzimierz Świetlik Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Maria Eleonora Konieczna Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

9. Maria Monika Pietrzak Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Śremie                                         

Siedziba - Przedszkole Nr 5 w Śremie                                                                   

ul. Tadeusza Bora Komorowskiego Nr 4

3. Krzysztof Budzyń Śrem



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Jolanta Monika Czapla Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

2. Mariola Robaszyńska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Aleksander Mariusz Jakowiec Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

4. Rafał Tyrakowski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

5. Stanisława Mozgawa Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Maria Jolanta Oleszak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

7. Tomasz Robert Klaczyński Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Anna Katarzyna Lisiecka Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

9. Renata Maria Nogaj Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Śremie                                         

Siedziba - Przedszkole Nr 7 w Śremie                                                                      

ul. Dezyderego Chłapowskiego Nr 12A



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Klaudia Pytel Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

2. Edyta Kalisz Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

3. Elżbieta Siczyńska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

4. Magdalena Bernadeta Jakuszek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

5. Patrycja Ratajczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

6. Weronika Mikołajczyk Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

7. Michał Andrzej Formela Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Grzegorz Terpiłowski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

9. Lucyna Bogumiła Wojciechowska Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Śremie                                        

Siedziba - Szkoła Podstawowa Nr 6 w Śremie                                         

ul. Konstytucji 3 Maja Nr 2



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Elżbieta Zofia Kwiecińska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

2. Malwina Elżbieta Barcz Grodzewo 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

3. Karolina Joanna Cieślak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

4. Henryk Formela Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Małgorzata Skrzypczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Edmund Stanisław Derwich Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

7. Anna Wojciechowska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

8. Marian Staszak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

9. Lidia Urszula Jakubczak Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Śremie                                         

Siedziba - Szkoła Podstawowa Nr 6 w Śremie                                                      

ul. Konstytucji 3 Maja Nr 2



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Katarzyna Barbara Kołodziejczyk Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

2. Jakub Tylman Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

3. Katarzyna Agnieszka Goryńska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

4. Szymon Piotr Eliasz Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Teresa Maria Kuźma Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Katarzyna Marianna Grygiel Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

7. Cezary Strzelec Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

8. Tadeusz Kazimierz Brzozowski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

9. Anna Elżbieta Graczyk Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Śremie                                         

Siedziba - Przedszkole "Słoneczna Szóstka" w Śremie                                                         

ul. Konstytucji 3 Maja Nr 2



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Beata Falbierska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

2. Katarzyna Monika Trojanek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

3. Aldona Ratajczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

4. Patryk Kozłowski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

5. Joanna Małgorzata Ludwiszewska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

6. Piotr Grygiel Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

7. Grzegorz Włodzimierz Balcerzak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

8. Przemysław Michał Wróblewski Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

9. Piotr Mieczysław Rojek Nochowo Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Śremie                                        

Siedziba - Żłobek "Baby Dream" w Śremie                                                            

ul. Jacka Malczewskiego Nr 8



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Krystyna Graczyk Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

2. Halina Przybylska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

3. Wiktor Maria Łucka Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

4. Monika Joanna Wojciechowska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

5. Piotr Jan Kaczmarek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

6. Alicja Teresa Śniegocka-Figaniak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

7. Jacek Mieczysław Ogierman Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

8. Katarzyna Latanowicz Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

9. Marzena Katarzyna Żak Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Śremie                                       

Siedziba - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Śremie                                                        

ul. Jana Kochanowskiego Nr 2



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Łukasz Waldemar Wencka Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

2. Jakub Piotr Baraniak Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

4. Paulina Maria Barcz Grodzewo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

5. Dorota Politowska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

6. Patryk Miłosz Michalski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

7. Barbara Polowczyk Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

8. Robert Andrzej Chmielewski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

9. Agnieszka Monika Kowalska Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Śremie                                       

Siedziba - Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie                                                 

ul. Mickiewicza nr 40

3. Aleksandra Kinga Mieloszyńska Śrem



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Janusz Jan Skrzypniak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

2. Szymon Andrzejczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

3. Tomasz Władysław Borczyński Mechlin

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4. Lech Kuczkowski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Dariusz Szymon Wróblewski Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

6. Gabriela Maria Wasielewska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

7. Marek Arkadiusz Pioch Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

8. Daria Monika Bugajewska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

9. Kamila Korzeniewska Dąbrowa Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Śremie                                          

Siedziba - Budynek gminny w Śremie                                                                         

ul. Jana Kilińskiego Nr 2



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Agnieszka Mulkowska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

2. Kazimierz Winckiewicz Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

4. Zuzanna Maria Rożek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

5. Anna Walkowiak Grzymysław

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Agnieszka Barbara Jarocha Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

7. Joanna Nowowiejska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

8. Damian Nowak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

9. Joanna Maria Zięta Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

3.

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Śremie                                        

Siedziba - Zespół Szkół Politechnicznych w Śremie                                                 

ul. Ks. Jerzego Popiełuszki nr 30

ŚremMarian Grzegorz Ławniczak



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Agnieszka Oleszak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

2. Anna Magdalena Ratajczak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

3. Monika Borowska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

4. Jadwiga Pioch Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

5. Krzysztof Maciej Makałowski Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Alicja Bożena Nowak-Pająk Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

7. Magdalena Maria Moszka Wyrzeka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

8. Jędrzej Tomasz Scelina Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

9. Alina Magdalena Kapałka Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Śremie                                       

Siedziba - Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Śremie                

ul. Szkolna Nr 4



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Martyna Maria Mądra Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

2. Antoni Waraksa Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

3. Mateusz Kozak Kaleje

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

4. Marcin Janiszewski Szymanowo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

5. Magdalena Dominika Dolaciak Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Joanna Szukowska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

7. Magdalena Cynka Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

8. Marta Agata Markiewicz Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

9. Anna Koronowska-Skrzypczak Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Psarskiem                                                   

Siedziba - Świetlica wsi Psarskie                                                                                             

ul. Owocowa Nr 6



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Piotr Latanowicz Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

2. Jacek Piotr Błaszyk Niesłabin

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

3. Donata Helena Jurga Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

4. Jakub Grabowski Zbrudzewo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

5. Elżbieta Maciążek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

6. Karolina Zofia Kasperczyk Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

7. Nina Stanisława Stępa Zbrudzewo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

8. Krzysztofa Agnieszka Laska Niesłabin

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

9. Jolanta Wawrzyniak Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Zbrudzewie                     

Siedziba - Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum                                                           

w Zbrudzewie ul. Śremska Nr 49



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Łucja Maria Chwieralska Mechlin

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

2. Piotr Stanisław Popek Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

3. Danuta Maria Sobiech Mechlin

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4. Ewa Kazimiera Szarzyńska Mechlin

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

5. Małgorzata Anna Adamczak Dąbrowa

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

6. Paulina Anna Stefaniak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

7. Beata Katarzyna Malinska Dąbrowa

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

8. Adam Adolf Maciążek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

9. Roman Rożek Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Dąbrowie                                                  

Siedziba - Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Dąbrowie             

ul. Śremska Nr 2



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Jakub Paweł Korneluk Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

2. Artur Piotr Leer Pysząca

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3. Renata Kleczewska Borgowo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

5. Natalia Walczak Pysząca

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

6. Jakub Jankowiak Pysząca

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

7. Anna Walkowiak Grzymysław

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

8. Leszek Bogumił Musiał Sosnowiec

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

9. Wojciech Andrzej Szlachta Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

4.

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Pyszącej                                     

Siedziba - Szkoła Podstawowa w Pyszącej                                                          

ul. Śremska nr 12

Magda Duszyńska Sosnowiec



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Magdalena Barbara Sobolewska Nochowo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

2. Bartosz Franciszek Łabenda Krzyżanowo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

3. Hanna Bartkowiak Pełczyn

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

4. Roman Bartkowiak Pełczyn

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

5. Marta Sandra Walenciak Mórka

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

6. Katrzyna Agnieszka Górska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

7. Aneta Małgorzata Kaptur Bodzyniewo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

8. Maria Teresa Żakowska Nochowo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

9. Anna Elżbieta Wolarczyk Psarskie Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Nochowie                                   

Siedziba - Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum                               

w Nochowie  ul. Szkolna Nr 5



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Patrycja Maria Waczyńska Błociszewo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

2. Jarosław Nowak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

3. Marek Łakowiecki Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

4. Marta Kaczmarek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

5. Jacek Michalski Krzyżanowo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

6. Maria Szymczak Błociszewo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

7.

Ewelina Magdalena Kupiecka-

Limańska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

8. Jakub Doktor Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

9. Dominika Magdalena Gronowska Ostrowo Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Błociszewie                     

Siedziba - Świetlica wsi Błociszewo                                                                                                                 

ul. Kasztanowa Nr 3



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Natalia Duszyńska Dalewo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

2. Marlena Anna Kaptur Bodzyniewo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

4. Błażej Piotr Lewandowski Dalewo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

5. Anna Kaptur Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6. Bartosz Szymon Toboła Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

7. Barbara Stefania Przymus Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

8. Aleksandra Teresa Kaptur Bodzyniewo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

9. Agnieszka Doberstein-Bednarska Nochowo Osoba wskazana przez Burmistrza

3.

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

OgórekŚrem

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Wyrzece                                    

Siedziba - Świetlica wsi Wyrzeka                                                                                       

ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka Nr 13

Daniel Marcin Ronke



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Katarzyna Werwińska Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

2. Michał Mariusz Rybak Kawcze

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Joanna Nowak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

4. Agnieszka Benedykta Fabisiak Borgowo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

5. Joanna Zimińska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

6. Kinga Przykłota Sosnowiec

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

7. Izabela Magdalena Zimoń Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Psarskiem                                                 

Siedziba - Dom Pomocy Społecznej w Psarskiem                                                 

ul. Owocowa nr 8



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Wiesław Bernard Pierzchlewicz Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

2. Sylwia Wosinska Grzymysław

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

3. Sandra Magdalena Michałowicz Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

4. Krzysztof Gołąbek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Renata Katarzyna Oleszak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

6. Piotr Marian Pytel Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

7. Jolanta Płocieniak Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 w Śremie                                         

Siedziba - Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Śremie                                                           

ul. Promenada nr 7



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Paulina Krawczyk Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

2. Elżbieta Winckiewicz Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

3. Wiktor Wojciech Kmieciński Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

4. Hanna Nowak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

5. Robert Józef Piątek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

6. Kamila Joanna Wencka Nochowo

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

7. Ewa Maria Biedrzyńska Psarskie Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 w Śremie                                      

Siedziba - Dom Pomocy Społecznej w Śremie                                                                                    

ul. Farna nr 16



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Zbigniew Kazimierz Kapuściński Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

2. Maria Elżbieta Małaszczuk Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

3. Krystyna Głuc-Kłosowska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek

4. Agnieszka Barbara Laskowska Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

5. Bronisława Grabowska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

6. Małgorzata Danuta Piasecka Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

7. Maria Stefaniak Śrem Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 w Śremie                                       

Siedziba - Szpital w Śremie Spółka z o.o.                                                                                                     

ul. Józefa Chełmońskiego nr 1



L.p. Imię /imiona/ i nazwisko

Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) Podmiot, który zgłosił kandydata

1. Agnieszka Elwira Czamańska Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna

2. Grzegorz Antoni Andrzejewski Psarskie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego

3. Krzysztof Bychawski Mechlin

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego

4. Wojciech Krzysztof Radzik Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

5. Jan Michał Piątek Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

6. Mikołaj Juźwiak Śrem

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke

7. Tomasz Wojciech Radawiec Psarskie Osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 w Śremie                                       

Siedziba - Areszt Śledczy w Śremie                                                                                                     

ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka nr 6


